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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
2019-03-16 - 16:09 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. ROSIAK Michał 02 WZSN Start Wrocław 44.45 233
2. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 1:00.08 67
3. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:29.05 9
4. MATEJCZYK Piotr 02 Start Białystok 1:33.32 4
5. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń 1:13.03

Grupa SB3

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:29.05 9
2. MATEJCZYK Piotr 02 Start Białystok 1:33.32 4

Grupa SB7

1. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 1:00.08 67

Grupa SB9

1. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń 1:13.03

Grupa SB12

1. ROSIAK Michał 02 WZSN Start Wrocław 44.45 233

13 - 16 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 40.63 462
2. FABISIAK Piotr 03 IKS Warszawa 41.73 404
3. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 44.00 250
4. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 46.00 218
5. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 50.92 163
6. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS Warszawa 1:03.42 152
7. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 56.07 136
8. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 48.94 102
9. KACZYCA Braian 05 WSS i RN Start Katowice 50.77 91

10. SKOTNICA Marek 06 WSS i RN Start Katowice 1:08.78 68
11. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS Warszawa 1:02.30 44
12. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:03.30 36
13. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:28.54 34
14. WRÓBEL Bartek 05 UKS Laski 54.48 29
15. SZEPTUCH Maciej 04 WSS i RN Start Katowice 56.70 16
16. WŁODARCZYK Dawid 03 Start Łódź 1:28.32 1
17. MUCZKO Dawid 04 Start Białystok 1:11.09

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:35.73
KACZOR WIKTOR 06 Start Łódź 1:46.45
PETRUSIEWICZ Paweł 06 Start Łódź 1:50.88

Grupa SB1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:28.54 34

Grupa SB4

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:35.73
PETRUSIEWICZ Paweł 06 Start Łódź 1:50.88
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

Grupa SB5

1. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS Warszawa 1:03.42 152
2. SKOTNICA Marek 06 WSS i RN Start Katowice 1:08.78 68
3. WŁODARCZYK Dawid 03 Start Łódź 1:28.32 1

Grupa SB6

1. KACZOR WIKTOR 06 Start Łódź 1:46.45

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 56.07 136
2. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS Warszawa 1:02.30 44
3. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 1:03.30 36

Grupa SB9

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 40.63 462
2. FABISIAK Piotr 03 IKS Warszawa 41.73 404
3. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 46.00 218
4. KACZYCA Braian 05 WSS i RN Start Katowice 50.77 91
5. MUCZKO Dawid 04 Start Białystok 1:11.09

Grupa SB11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 50.92 163

Grupa SB12

1. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 44.00 250
2. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 48.94 102
3. WRÓBEL Bartek 05 UKS Laski 54.48 29
4. SZEPTUCH Maciej 04 WSS i RN Start Katowice 56.70 16

12 lat i młodsi

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:03.33 7
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:01.67 6
3. SZPAKOWSKI Kamil 08 Start Białystok 1:08.06 1

THIEM Karol 08 WZSN Start Wrocław 1:17.65 1
5. BRZÓZKA Marcel 11 WSS i RN Start Katowice 1:24.18

WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:24.41
ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:34.64

Grupa SB6

1. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:24.41

Grupa SB7

1. THIEM Karol 08 WZSN Start Wrocław 1:17.65 1
2. ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz 1:34.64

Grupa SB8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:03.33 7
2. SZPAKOWSKI Kamil 08 Start Białystok 1:08.06 1
3. BRZÓZKA Marcel 11 WSS i RN Start Katowice 1:24.18
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
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Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

Grupa SB9

1. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:01.67 6


